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ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

DIŞ PAYDAŞ ANKETİ SONUÇLARI 

 

Kalite güvence sistemi hedefleri doğrultusunda Çankırı Karatekin Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesinin yürüttüğü eğitim-öğretim hizmetleri, araştırma-geliştirme faaliyetleri 

ve idari süreçler konusunda dış paydaşların (işverenler, mezunlar, meslek örgütleri, araştırma 

sponsorları, öğrenci yakınları vb.) görüşlerinin alınması için gerçekleştirilen ankete 55 kişi 

katılmıştır. Ankete yanıt veren dış paydaşlar 19 farklı ilde bulunurken, en çok katılım %40 ile 

Çankırı (n=22) ve %18,2 (n=10) ile Ankara’dan olmuştur. Katılımcıların şehirlere göre 

dağılımı Şekil 1’de sunulmuştur. 

 
Şekil 1. Katılımcıların Şehirlere Göre Dağılımı 

 

Dış paydaşın temsil ettiği kurum/kuruluş/işletme incelendiğinde en çok katılımın %41,8 

(n=23) ile “Öğrenci yakını/velisi vb.” tarafından gerçekleştiği bunu %20 (n=11) 

yükseköğretim kurumu ve %9,1 (n=5) kamu hastanesinin takip ettiği görülmektedir (Şekil 2). 
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Şekil 2. Dış Paydaşın Temsil Ettiği Kurum/Kuruluş/İşletme 

 

Dış paydaşların temsil ettiği kurum/kuruluş/işletmedeki görevi yönünden dağılımları 

incelendiğinde en fazla %18,2 (n=10) ile öğrenciler ardından %12,7 (n=7) ile sağlık 

çalışanları ve %9,1 (n=5) ile yöneticiler gelmektedir (Şekil 3). 
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Şekil 3. Dış Paydaşların Temsil Ettiği Kurum/Kuruluş/İşletmelerdeki Görevleri 

Sağlık Bilimleri Fakültesi dış paydaşları fakülte ile ilgili bilgilere daha çok web sitesi (%30,9) 

ve sosyal medya (%18,2) aracılığı ile ulaşmaktadır. Bilgi edinme amacıyla en az kullanılan 

kaynak fakülte personeli (%1,8) olmuştur (Şekil 4). 
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Şekil 4. Dış Paydaş Bilgi Edinme Kaynakları 

Dış paydaşlar Çankırı Karatekin Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesini daha çok “yeniliğe 

değişime açıklık” (%21,8) ve “paydaşlarla olumlu ilişkiler” (%16,4) ifadeleri üzerinden 

tanımlamaktadır (Şekil 5). 

 

Şekil 5. Dış Paydaşların Sağlık Bilimleri Fakültesi Değerlendirmesi 

Dış paydaşların Sağlık Bilimleri Fakültesinin sunduğu faaliyetler hakkındaki bilgi düzeyi ve 

iş birliği içerisinde olduğu alanla ilgili memnuniyet düzeyi 5’li Likert tipinde ifadelerle 

ölçülmüştür. Buna göre dış paydaşların Sağlık Bilimleri Fakültesinin sunduğu faaliyetler 

hakkındaki bilgi düzeyi puan ortalaması 3,24 iken; iş birliği içerisinde olduğu alandan 

memnuniyet puan ortalaması 3,53’tür (Tablo 1). 

Tablo 1. Dış Paydaş Bilgi Düzeyi ve Memnuniyeti 

İFADE ORTALAMA 

ÇAKÜ Sağlık Bilimleri Fakültesinin sunduğu faaliyetler hakkındaki bilgi 

düzeyinizi nasıl değerlendirirsiniz? 

3,24 

İş birliği içerisinde olduğunuz ya da hizmet aldığınız ÇAKÜ Sağlık 

Bilimleri Fakültesi ile ilgili memnuniyet dereceniz? 

3,53 

 


